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ABS-ÜBERFALLSCHWELLE 
Typ: ÜS_

gemäß DIN 19558
Für runde oder gerade Bauwerke

ABS-OVERFLOW BARRIER GATES 
Type:ÜS_

according to DIN 19558
For curved and straight structures

90° 100 50

50 50

5015050

Zahnform A / 
Tooth form A

Zahnform B /
Tooth form B

Gerade / Straight

300

+/
-2

5

≥ 
12

0

Flur / Floor

≥ 
22

0

Typ: ÜSA / Type ÜSA Typ: ÜSB / Type ÜSB

Typ: ÜSG / Type ÜSG

Schwellenstoß mit H-Dichtung / Sill joint with H-seal

Befestigung / Fixings

A
 ≥

 1
0

0

S

Halfenschiene bauseits/
Fixing rail on site
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Seal
Dichtung

S

A
 ≥

 1
0

0

S

1
0

0

H

+
2

5
-2

5

-2
5

+
2

5

-2
5

+
2

5

-2
5

+
2

5

1
0

0
A

 ≥
 1

0
0

1
0
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0
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0
0

H

H H

Seal
Dichtung

Seal
Dichtung

Seal
Dichtung

Halfenschiene bauseits/
Fixing rail on site

Typ / Type:ÜS_KH 
Schwelle mit Klemm-
halter und Halfenschie-
ne /Sill with clamp 
holder and anchor rail.

Typ / Type:ÜS_KA
Schwelle mit Klemm-
halter zum Andübeln /
Sill with clamp holder 
for dowelling on

Typ / Type:ÜS_H
Schwelle mit Halfen-
schiene /
Sill with anchor rail

Typ / Type:ÜS_A
Schwelle zum And-
übeln /
Sill for dowelling on

ABS-Armaturen GmbH
...Abwasser-Systemelemente

Gohfelder Straße 2	 32549 Bad Oeynhausen		 Tel. +49 5731 30051-0	 Fax +49 5731 30051-10
www.abs-armaturen.net				    info@abs-armaturen.net Seite 140

...Waste water system elements

01.2015
Änderungen vorbehalten. Angegebene Produkteigenschaften stellen keine Garantieerklärung dar. / Subject to change without notice. The specified product features do not represent any guarantee


